

Link do produktu: <https://amaya-moda.pl/melanzowy-luzny-sweter-oversize-z-golfem-zloty-bez-p-3180.html>

Melanzowy luźny sweter OVERSIZE z golfem - złoty beż

Cena	119,00 zł
Wysyłka w ciągu	3 dni robocze
Marka	Finezja

Opis produktu

Cieplutki sweter w modnym stylu Oversize zapewni Ci komfort i wygodę w zimowe dni. Charakteryzuje go bardzo wygodny fason, rękawy typu kimono zakończone ściągaczami, pod szyją golf który można wywinąć. Sweter wykonany jest z mięciutkiej grubej dzianiny - mieszanki wiskozy oraz poliestru, dzięki temu nie gniece się. Ciekawy splot typu melanz w rzadko spotykanym kolorze miodowym przetykanym oliwkowo zieloną niteczką. Stworzysz z nim wiele ciekawych stylizacji!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 44/46- 2XL , 48/50- 3XL

Wymiary

Wymiary swetra XXL

- długość 75cm, mierzona od ramienia w dół
- długość rękawa 65cm razem z mankietem
- szerokość pod pachami 74cm
- szerokość na dole 66cm

Wymiary swetra XXXL

- długość 75cm, mierzona od ramienia w dół
- długość rękawa 66cm razem z mankietem
- szerokość pod pachami 78cm
- szerokość na dole 70cm

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbior o każdej porze dnia i nocy)

15,90zł – przesyłka kurierska INPOST

16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.

Pielęgnacja swetrów

Jesienią i zimą chętnie sięgamy po ulubione sweterki. Pomimo tego, że kupiliśmy je w zeszłym sezonie, nie zawsze prezentują się dobrze, jedne skurczyły się i zmechaczyły, natomiast drugie wyblakły. Są to wyroby bardzo delikatne i wymagają szczególnej pielęgnacji. Jeśli zastosujesz się do poniższych wskazówek, swetry będą długi czas gościć w Twojej szafie i nie stracą koloru ani fasonu. Ciepłe i przyjemne w dotyku sweterki możesz ponosić kilka sezonów, jednak trzeba przestrzegać kilku ważnych zasad. Po pierwsze, zawsze należy uważnie czytać umieszczone przez producenta na metce zalecenia dotyczące prania odzieży, powinnaś sprawdzić także skład surowców. Tylko w ten sposób możesz uniknąć przykrego rozczarowania.

Informacje dotyczące prania

Swetry są dość kłopotliwe w czyszczeniu – nie można po prostu wrzucić ich do pralki razem z resztą rzeczy, ponieważ niewłaściwy proszek, wysoka temperatura czy intensywna praca pralki mogą je zniszczyć i rozciągnąć. W tej sytuacji mamy do wyboru pranie chemiczne - w pralni usługowej lub pranie ręczne. Pierwsze wiąże się z większym wydatkiem, ale wybawia z kłopotu, choć chemikalia użyte w trakcie czyszczenia również mogą naruszyć strukturę wełny. Najkorzystniejsze będzie pranie ręczne, choć ta metoda wymaga nieco zachodu.

Swetry należy prać zawsze po lewej stronie, ponieważ większość brudu i potu zbiera się blisko ciała. Obowiązkowo należy zrezygnować z silnych detergentów, w zamian eksperci polecają płyn do płukania lub delikatny szampon.

Po wyczyszczeniu, wyplukaniu i wyciśnięciu wody nie wieszaj swetrów na sznurkach czy drążkach aby uniknąć brzydkich śladów lub zdeformowania wyrobu. Pamiętaj, aby suszyć je równomiernie rozwieszona, gdyż swetry (szczególnie wełniane) mają tendencję do rozciągania, najlepiej rozłóż je na płasko na czystym ręczniku – dzięki temu zachowają swój kształt.

Wyblaknięcie kolorów

Jeśli kolory twoich sweterków utraciły intensywność, warto skorzystać z domowych sposobów. Można moczyć je w wodzie z dodatkiem łyżki sody oczyszczonej. Natomiast białe, które poszarzały lub żółkły, można wybielić za pomocą wody utlenionej. Dodajemy łyżkę do wody, następnie po kilkunastu minutach wyjmujemy i suszymy.

Gryzienie

W przypadku swetrów z wełny częstym problemem jest ich „gryzienie”, które bywa tak dokuczliwe, że koniec końców ubranie łąduje na dnie szafy i nie jest noszone. Nieprzyjemnego drapania można się jednak pozbyć, płucząc swetry w... odżywcę do włosów. Jej składniki zmiękczone i wygładzające zadziałają na naturalne, wełniane włókna podobnie jak na fryzurę. Aby pozbyć się gryzienia, użyj odżywki jako płynu do płukania tuż po wypraniu swetra. Trzymaj go w roztworze wody i kosmetyku przez około 30 minut. Po tym czasie wykręć go, rozłóż i pozostaw do wyschnięcia. Suchy, wełniany sweter powinien być znacznie przyjemniejszy w dotyku dla skóry.

Mechacenie

Kolejnym problemem związanym z pielęgnacją swetrów jest mechacenie, dotyczące szczególnie modeli wykonanych z nieco tańszych gatunków wełny lub włókien syntetycznych np. akrylu. Kłaczki wyglądają brzydko, więc przed założeniem swetra

trzeba się ich pozbyć. Można to robić za pomocą specjalnej maszynki, która wykorzystując szybkie obroty ostrza wciąga materiał do wnętrza i odcina zmechancone kępki. Innym sposobem jest użycie drobnoziarnistego pumeksu, który również z łatwością ściąga zmechancony puch z różnych powierzchni. Wypróbuj oba sposoby by sprawdzić, który z nich bardziej Ci odpowiada.